L UISP

sportpertutti

:.:-ge FAotorerc bisirn - - Vo

e

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
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ITrofeo Veneto Minimoto UISP - 2/ prova

PRIMAVERA + PULCINI
Qualifiche 1
Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 10:16:22

Pista Verde 0,750 Km.
21/06/2015 10:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) KAVCIC MATJIA (37) BARLETTAALEX
1 53.418 +7.882 10:17:20.046 1 55.647 +4.129 10:17:26.071
2 1:10.420 +24.884 10:18:30.466 2 52.135 +0.617 10:18:18.206
3 46.931 +1.395 10:19:17.397 3 51.940 +0.422 10:19:10.146
4 46.303 +0.767 10:20:03.700 4 52.751 +1.233 10:20:02.897
5 48.491 +2.955 10:20:52.191 5 52.056 +0.538 10:20:54.953
6 45.828 +0.292 10:21:38.019 6 10:21:46.471
7 46.634 +1.098 10:22:24.653 7 51.910 +0.392 10:22:38.381
8 47.956 +2.420 10:23:12.609 8 51.636 +0.118 10:23:30.017
9 10:23:58.145
(16) GIRARDI LORENZO
(21) LOGAR ENEJ 1 10:17:19.658
1 50.716 +4.839 10:17:46.008 2 1:25.412 +31.336 10:18:45.070
2 46.976 +1.099 10:18:32.984 3 1:27.567 +33.491 10:20:12.637
3 46.369 +0.492 10:19:19.353
4 46.152 +0.275 10:20:05.505
5 47.768 +1.891 10:20:53.273
6 10:21:39.150
7 46.321 +0.444 10:22:25.471
8 48.073 +2.196 10:23:13.544
9 48.786 +2.909 10:24:02.330
(222) BERTAZZI DANIEL
1 53.561 +7.618 10:17:19.864
2 50.595 +4.652 10:18:10.459
3 46.582 +0.639 10:18:57.041
4 46.604 +0.661 10:19:43.645
5 46.822 +0.879 10:20:30.467
6 46.584 +0.641 10:21:17.051
7 47.281 +1.338 10:22:04.332
8 46.165 +0.222 10:22:50.497
9 10:23:36.440
(89) NOVAK ALEX
1 53.141 +7.073 10:17:20.518
2 51.818 +5.750 10:18:12.336
3 47.062 +0.994 10:18:59.398
4 46.723 +0.655 10:19:46.121
5 46.552 +0.484 10:20:32.673
6 46.393 +0.325 10:21:19.066
7 46.553 +0.485 10:22:05.619
8 10:22:51.687
9 46.117 +0.049 10:23:37.804
(77) PIAZZA ANDREA
1 50.852 +2.477 10:17:27.555
2 49.037 +0.662 10:18:16.592
3 48.768 +0.393 10:19:05.360
4 50.342 +1.967 10:19:55.702
5 49.784 +1.409 10:20:45.486
6 49.583 +1.208 10:21:35.069
7 50.146 +1.771 10:22:25.215
8 49.396 +1.021 10:23:14.611
9 10:24:02.986
(8) DAL ZOTTO LUCA
1 51.996 +3.254 10:17:21.449
2 52.176 +3.434 10:18:13.625
3 51.283 +2.541 10:19:04.908
4 50.361 +1.619 10:19:55.269
5 49.872 +1.130 10:20:45.141
6 49.396 +0.654 10:21:34.537
7 49.865 +1.123 10:22:24.402
8 48.907 +0.165 10:23:13.309
9 10:24:02.051
Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara

Stampato: 21/06/2015 12.07.45

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;

EC= Esduso dallo manifestazione
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